QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định đề c  ng và    to n chi ti t

 “Ứng dụng phần mềm số hóa quy trình chấm điểm, đánh giá, phân hạng

sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối

với hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên

thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ  u  t định số 29/2021/ Đ-  N  n à  13/7/2021 củ    N  t nh

  c    n    n hành  u  định một số nội dung về quản lý hoạt độn  đầu tư và

xây dựn  trên địa bàn t nh B c    n    u  t định số 4/2023/ Đ-  N  n à

31/01/2023 củ    N  t nh   c    n  về sử  đ       sun   ột số đ ều củ   u

định  ột số nộ   un  về quản lý hoạt độn  đầu tư và xâ   ựn  trên địa bàn t nh

B c    n    n hành     th    u  t định số 29/2021/ Đ-  N  n à

13/7/2021 củ    N  t nh   c    n

Căn cứ  u  t định số 209/ Đ-  N  n à  1 /02/2023 củ    N  t nh

  c    n  về v ệc ủy qu ền qu  t định  ột số nộ   un  tr n  lĩnh vực đầu tư và

xâ   ựn  trên đị   àn t nh   c    n

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-SNN ngày 30/12/2022 của Sở Nông nghiệp
và PTNT về việc giao bổ sung kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia xây
dựng nông thôn mới năm 2022 cho Chi cục Phát triển nông thôn;

Căn cứ Báo cáo số 334/BC-STTTT ngày 28/9/2023 của Sở Thông tin và
truyền thông Báo cáo kết quả thẩm định phương án, giải pháp kỹ thuật, công
nghệ của Đề cương và dự toán chi tiết: Ứng dụng phần mềm số hóa quy trình
chấm điểm, đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 2784/STC-QLG ngày 06/10/2023 của Sở Tài chính về
việc Trả lời đề nghị thẩm định giá Đề cương và dự toán chi tiết: Ứng dụng phần
mềm số hoá quy trình chấm điểm, đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP trên
địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Tờ trình số 12/TTr-PTNT ngày 29/9/2023 của Chi cục Phát triển
nông thôn về việc Phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết: “Ứng dụng phần mềm

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2023

2

số hóa quy trình chấm điểm, đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh
Bắc Giang”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng K  hoạch – Tài chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định đề cương và dự toán chi tiết “Ứng

dụng phần mềm số hóa quy trình chấm điểm, đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Bá Thành - Phó Giám đốc S  - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Lê Tân - Phó trư ng phòng KHTC S  - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Thái Trường - Phó Chi cục trư ng Chi cục PTNT - Thành viên

4. Ông Nguyễn Cao Lâm - Chuyên viên Chi cục PTNT - Thành viên;

5. Bà Dương Thị Mai - Chuyên viên Chi cục PTNT - Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Chuyên viên phòng KHTC S  - Thường

trực hội đồng;

Điều 2. Hội đồng thẩm định có trách nhiệm thẩm định đề cương và dự toán

chi tiết “Ứng dụng phần mềm số hóa quy trình chấm điểm, đánh giá, phân hạng

sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Bắc Giang” theo đúng quy định hiện hành của

Nhà nước.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công. Hội

đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chi cục Phát triển nông thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./

(Quyết định này thay thế Quyết định số 328/QĐ-SNN ngày 10/10/2023 của

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT)

Nơi nhận:
- Như Điều 3

- Giám đốc s ;

- PGĐ S  Lê Bá Thành;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T07:02:58-0700

		2023-10-12T09:19:33+0700

		2023-10-12T09:19:54+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T09:20:45+0700